СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

19.03.2025                                                                                          № 34/127
г. Барыш

О внесении изменений
(решение от 05.10.2022 № 1/4)

     В  связи  с  изменением  депутатского  состава,  руководствуясь  Уставом
муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области, Совет
депутатов решил:
       1. Внести в решение Совета депутатов от 05.10.2022 № 1/4 «О регистрации
депутатской группы Совета депутатов муниципального образования «Барыш-
ский район» следующие изменения:
    1.1. В части первой решения слова «Мурзаков Александр Анатольевич» заме-
нить на слова «Завьялова Марина Алексеевна».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Барышский район»                                                                          И.П. Киселев

	О внесении изменений
	(решение от 05.10.2022 № 1/4)